PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELTA, através da comissão

organizadora, nomeada através da Portaria nº 076/2023, no uso de suas

atribuições, informa que não houveram recursos contra o Resultado da 2º

Etapa do Processo Seletivo Simplificado e torna público, a homologação do

resultado final, do Processo Seletivo de nº: 005/2023 destinado a contratação

de PROFESSORES DE PROJETOS EDUCACIONAIS, SOCIAIS E LAZER,

NUTRICIONISTA, FISIOTERAPEUTA, ASSISTENTE SOCIAL, ESTAGIARIO

EM EDUCAÇÃO FISICA E GESTOR DE REDES SOCIAIS através da

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, em Programa Esportivo, conforme

transcrito abaixo:

1)PROFESSOR DE PROJETOS EDUCACIONAIS, SOCIAIS E LAZER

2) NUTRICIONISTA

3) FISIOTERAPEUTA (1) VAGA

4) ASSISTENTE SOCIAL (1) VAGA

Ordem de Classificação Nome do Candidato Total

01 Dayvid Rodrigues Silva 90

02 Uilton Martins de Oliveira 80

Ordem de Classificação Nome do Candidato

01 Não houveram inscritos

Ordem de Classificação Nome do Candidato Total

01 Thais Christine Oliveira 90

Ordem de Classificação Nome do Candidato Total

01 Ingridi Gabriela Miranda 90

5) ESTAGIARIO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

6) GESTOR DE REDES SOCIAIS  ( 1) VAGA

 Comissão do Processo Seletivo:

 ATHAISE COSTA DE ALMEIDA( presidente);

 MAGNO ALMEIDA SANTOS;

 MIRLEI TAIANE ALMEIDA.

Rubelita, MG 22 de Novembro de 2023.

_________________________________

JOSE TRINDADE FERREIRA

Prefeito Municipal

Ordem de Classificação Nome do Candidato Total

01 Evan Ramires Pereira 90

Ordem de Classificação Nome do Candidato Total

01 Ana Carla de Jesus 90

		2023-11-22T10:39:37-0300
	JOSE TRINDADE FERREIRA:60266619649